
PROGRAM: WIEN – BUCURE?TI

SYV LAND OG FEM HOVEDSTEDER LANGS
DONAU

10 frokoster, 10 lunsjer og 10 middager inkludert

Dag 1

Norge – Wien
Utreise fra Norge og innsjekk på skipet

Middag

Vår reise starter med fly fra Norge til Wien, valsens hovedstad! Fra flyplassen kjører vi
med buss til skipet, MS Vivenne, som skal være vårt hjem på denne opplevelsesreisen. Vi
sjekker inn og finner oss til rette om bord. Før middag er det velkomstdrink og
presentasjon av kapteinen og hans mannskap. Skipet ligger ved kai i Wien over natten.

Dag 2

Wien, Østerrike
Utflukt: Byrundtur i Wien // Klassisk konsert

Frokost, lunsj, middag

Etter frokost skal vi på en bussrundtur som er inkludert i programmet. Vi får se flere av
byens historiske steder og severdigheter, blant annet det arkitektoniske mesterverket
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Hundertwasserhaus, Operaen, Parlamentet og Burgtheater. Det blir også en hyggelig
spasertur i den gamle bydelen der vi går gjennom de elegante handlegatene mot Stefan-
katedralen. Buss tilbake til skipet, hvor det er tid for lunsj.

Etter lunsj om bord kan du utforske Wien videre på egen hånd.

Sent om kvelden kaster skipet loss og cruiset begynner.

Valgfri klassisk konsert med musikk av Mozart og Strauss
Om kvelden tilbyr vi en valgfri klassisk konsert med musikk av Mozart og Strauss (se pris under
ved forhåndsbestilling). Konserten arrangeres i en av de historiske bygningene i byen og orkesteret er
kjent for å være blant de beste i Wien. Transport fra skipet til konsertlokalet og tilbake er inkludert.
Billetter til konserten må bestilles og betales senest to uker før avreise. Billettene er ikke refunderbare.

Dag 3

Bratislava, Slovakia
Utflukt: Byvandring i Bratislava

Frokost, lunsj, middag

Tidlig om morgenen kommer vi til Slovakias hovedstad, Bratislava. Dette er en av
Europas yngste hovedsteder, men likevel en by rik på historie som strekker seg tilbake
til keltisk og romersk bosetting. Vi legger til sentralt, i gangavstand til den hyggelige
gamlebyen.

På den inkluderte byrundturen spaserer vi sammen med reiseleder gjennom den
hyggelige gamle bydelen med brosteinsbelagte torg og sjarmerende trange gater. Vi tar
en stopp innom en slovakisk pub og får smake to typer øl med en liten matbit til. Retur
til skipet for lunsj.

Ettermiddagen er til fri disposisjon. Bruk den til å slappe av om bord, eller til å ta en
rusletur i byen på egen hånd. Kanskje du ønsker å legge turen opp til slottet og Slovakias
Parlament for å nyte utsikten?

Dag 4

Budapest, Ungarn
Utflukt: Byrundtur i Budapest

Frokost, lunsj, middag

Vi nyter en avslappende formiddag om bord mens skipet seiler langs den
slovakisk/ungarske grensen og følger Donaus kne – der elven svinger i nesten rett vinkel
og fortsetter sørover. Fra skipet er det god utsikt til det vakre landskapet, Esztergom
Basilica – som er den største basilikaen i Ungarn, og festningsruinene i Visegrad. Skipet
ankrer opp sentralt i Budapest ved lunsjtider.

Ungarns hovedstad består av de to bydelene Buda og Pest, som ligger på hver sin side av
Donau. Om ettermiddagen er det inkludert byrundtur i buss hvor vi blant annet får se
den imponerende Helteplassen – med minnesmerke over Ungarns falne helter, Operaen,
den nygotiske parlamentsbygningen og St. Stefan-katedralen. Ett av høydepunktene er
den fantastiske utsikten over byen og elven fra Fiskerbastionen og Gellerthøyden. Det blir
tid til å rusle litt rundt i byen på egen hånd frem til middagen serveres om bord.
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Dag 5

Budapest, Ungarn
Utflukt: St. Stefans-katedralen, Operaen med omvisning og arie og Grand Café Central

Frokost, lunsj, middag

I dag er hele dagen til fri disposisjon. Benytt anledningen til å utforske Budapest på egen
hånd, ta en tur i byens handlegater eller nyt en avslappende formiddag om bord.

Etter lunsj kan du fortsette å utforske Budapest på egen hånd, kanskje du vil ta en tur på
det imponerende markedet? Dersom du ønsker så er det mulig denne ettermiddagen og
bli med på en utflukt (pristillegg) med besøk i St. Stefans-katedralen, Operan med
omvisning og arie, og et besøk i Grand Café Central med kake, kaffe og mineralvann.

Ved 21-tiden kaster skipet loss og seiler gjennom den vakkert opplyste byen med kurs for
Vukovar. Dette er et absolutt høydepunkt, så ta turen opp på dekk og nyt øyeblikket!

Dag 6

Vukovar, Kroatia
Utflukt: Byvandring i Vukovar med fransiskanerklosteret

Frokost, lunsj, middag

I løpet av morgentimene seiler vi videre og krysser grensen mot Kroatia. Vi nyter en rolig
formiddag om bord, og litt utpå ettermiddagen kommer vi til den kroatiske elvehavnebyen
Vukovar.

Bli med på en inkludert byvandring i Vukovar. I romertiden fantes tallrike bosettinger og
festningsanlegg i dette området og slaverne innvandret i det sjette århundret. Vukovar var
tidligere en staselig by, med flotte bygninger fra den habsburgske perioden. Byen ble
dessverre hardt rammet under «Vukovarslaget» i 1991, hvor den i løpet av en måned ble
reduserte til en ruinhaug. Vi spaserer gjennom gågatene og avlegger fransiskanerklosteret
som ligger her et lite besøk. Her blir det også forfriskninger i form av et glass vin. Det blir
også tid til å rusle litt på egen hånd i Vukovar før vi returnerer til skipet for middag.

Sent om kvelden fortsetter cruiset mot Novi Sad.

Dag 7

Novi Sad, Serbia
Utflukt: Byvandring i Novi Sad // Krushedol-klosteret

Frokost, lunsj, middag

Tidlig om morgenen ankommer vi Novi Sad, den nest største byen i Serbia. Etter frokost
er det mulighet for å utforske byen på egen hånd. Du kan for eksempel spasere gjennom
sentrum til markedet og den historiske bydelen.

Retur til skipet for lunsj.

Etter lunsj har du mulighet til å utforske byen videre på egenhånd, eller du kan bli med på
en valgfri utflukt til Krušedol-klosteret ved Fruška Gora-fjellene (se pris under).
Klosteret er kjent for sine fresker fra 1500-tallet, men er også gravplass for flere kjente
personer fra Serbias historie, blant annet kong Milan I av Serbia og prinsesse Ljubica. På
vei tilbake til Novi Sad stopper vi i den lille vinbyen Srmski Karlovci, som er sentrum for
områdets vinproduksjon. Vi besøker en familie som er kjent for å produsere deilig honning
og den spesielle «Bermet»-vinen. Her får vi smake på ulike varianter.

Skipet setter kurs for Beograd sent om kvelden.
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Dag 8

Beograd, Serbia
Utflukt: Byrundtur i Beograd med buss

Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer Beograd, Serbias livlige hovedstad, tidlig om morgenen. Etter frokost blir vi
med på en inkludert byrundtur med buss og ser blant annet Kalemegdan-festningen,
den ortodokse St. Sava-katedralen, rådhuset og prinsesse Ljubicas palass. Det blir også
litt tid til å oppleve byen på egen hånd.

Etter byrundturen blir det tradisjonell lunsj med lokalinspirert mat og musikk.
Denne utflukten er for mange høydepunktet i Beograd! Det serveres mat og drikke med
lokal tilhørighet, og vi anbefaler at du utviser forsiktighet med den lokale drammen
slivovitsa.

Om kvelden nyter vi middagen om bord før skipet senere på natten legger ut fra Beograd
med kurs for Jernporten.

Dag 9

Jernporten, Romania
Utflukt: Golubac-festningen

Frokost, lunsj, middag

I løpet av natten har skipet tatt seg frem til begynnelsen av den 120 km lange naturskapte
kløften vi skal seile gjennom i dag. På det smaleste er elven 150 meter bred.

Ved inngangen til kløften, kan du bli med på en valgfri tur i land for å betrakte den
imponerende Golubac-festningen med sine ni tårn (se pris under). Festningen har en
strategisk beliggenhet og ble nevnt allerede i 1335, som et viktig forsvarsverk mot
invaderende elvebårne styrker. Golubac-anlegget ble betydelig reparert og istandsatt
mellom 2014 og 2019.

De som ikke ønsker å besøke festingen får anledning til rusle en tur på land mens skipet
ligger til kai.

Vi fortsetter vår ferd på Donau gjennom Jernporten og den høyeste delen av kløften.
Dagens seilas regnes blant de mest naturskjønne områdene langs Donau. Strekningen
var tidligere fryktet av skipstrafikken på grunn av skarpe klipper og farlige strømmer, men
farene ble fjernet i 1972 da det ble åpnet et nytt hydroelektrisk anlegg og avansert system
av sluser.

Om kvelden inviteres det til kapteinens festmiddag om bord.

Dag 10

Vidin, Bulgaria
Utflukt: Byvandring i Vidin // Fjellområdet Belogradchik

Frokost, lunsj, middag

Etter frokost er det muligheter for en spasertur i Vidin, her kan du blant annet får se Baba
Vida-festningen – byens historiske landemerke. Baba Vida er den best bevarte og
viktigste middelalderfestningen i Bulgaria. Fra festningen er det fin utsikt over elven og
området. Det blir også tid til å oppleve byen på egen hånd. Ta en spasertur gjennom
byens gågate på vei tilbake til skipet.

Mulighet for en utflukt til fjellområdet Belogradchik (se pris under).

Om kvelden legger skipet ut på den siste strekningen av cruiset, som går langs grensen
mellom Bulgaria og Romania.
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Valgfri utflukt til fjellområdet Belogradchik
På ettermiddagen kan de som ønsker bli med på en valgfri utflukt til fjellområdet Belogradchik (se pris
under), som ligger cirka en times kjøring fra Vidin. Belogradchik er kjent for sine vakre og spesielle
steinformasjoner, men også for sitt store festningskompleks som er et av de viktigste historiske
minnesmerkene i Bulgaria.

Dag 11

Bucuresti, Romania – Norge
Utflukt: Byrundtur i Bucuresti // Utsjekk fra skipet og hjemreise til Norge

Frokost, lunsj

Etter frokost forlater vi skipet i elvehavnebyen Turnu Magurele og kjører cirka to og en
halv time til Bucuresti, Romanias hovedstad. Her blir det en liten byrundtur, der vi blant
annet får se Revolusjonsplassen, Nasjonalteateret, Athenaeum og Folkets Hus. Vi ender
opp i den sjarmerende gamlebyen, hvor vi spiser en enkel lunsj før vi kjører til flyplassen.

Fly tilbake til Norge. Mellomlanding og flybytte underveis.
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